
Postpensjonistene i Østfold 
 

ÅRSBERETNING FOR 2016. 

 

Styrets sammensetning: 

Leder                  Yngvar Bekkerud  

Nestleder      Kari Krosby 

Sekretær      Odd Gulbrandsen 

Kasserer      Arne Hageengen 

Styremedlem      Eldbjørg Bergerud 

Varamedlem       Willy Haakafoss 

Varamedlem     Torhild Rygge 

 

Medlemsutviklingen; 

Medlemstallet i foreningen holder seg stabilt og pr 31.12.2016 er vi nå 289 medlemmer i vår 

avdeling, Antallet medlemmer har siste år gått opp med 5 (Fått 22 nye-9 har meldt seg ut- 6 

døde, 1 strøket og og 1 overflyttet) 

 

Møter i 2016: 

I beretningsåret har styret hatt 8 styremøter. Styremøtene har blitt holdt på Postens 

Kundesenter på Tunejordet. Vi takker Kundesenteret for at de stiller med lokale til 

styremøtene og ellers er behjelpelig med kopiering, kaffeservering m.m. Medlemsmøtene har 

blitt holdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg. 

 

Saker på styremøtene har i hovedsak vært interne forhold som forberedelser til møter, turer, 

jubileumsfest, saker fra landsstyret og lignende. Styret har også sendt ut et infoskriv til 

medlemmene med orientering om  bl.a grasrotandelen og bruk av mail i medlemskontakten. 

Virksomheten i foreningen har ellers fulgt tradisjonelle rutiner og oppmøtet på våre møter har 

vært stabilt godt.  

 

Årsmøte /medlemsmøte 03.03:  

51 medlemmer deltok. Møtet var tre-delt, i et foredrag, deretter årsmøte og til slutt et ordinært 

medlemsmøte. 

Først holdt rådgiver i Sarpsborg kommune Torill Stokkan et meget morsomt og interessant 

kåseri om maleren Edvard Munchs mødre med spesiell vekt på hans  forhold til Østfold. 

 

Deretter ble selve årsmøtet satt og avviklet i henhold til lovene og innarbeidet praksis. Både 

årsberetning og regnskap for 2015 samt budsjett og handlingsplan for 2016  ble vedtatt uten 

merknader. Også valgene gikk raskt og greit 

 

Til slutt ble det avholdt et ordinært medlemsmøte med fokus på turer i 2016. Mange 

forskjellige reisemål ble diskutert og styret fikk i oppdrag å vurdere alternativene nærmere og 

innhente tilbud. 

Og som vanlig skapte vi vår vanlige møtehygge med allsang, bevertning og utlodning.  

 

 

Medlemsmøte 01.09: 

53 medlemmer deltok på møtet. Hovedposten på programmet var en orientering fra Runar 

Larsen fra Postens Kundesenter om Postens digitale postkasse Digipost. Han fortalte 

hvorledes en slik postkasse kan opprettes og hvilke muligheter og fordeler som lå i en slik 



postkasse; bla. mottak av elektronisk post og mulighet for privat lagring av dokumenter, 

bilder osv. 

Fra styret ble det orientert om forestående tur til Krakow og jubileumsfesten i november. Og 

som vanlig på våre møter var det også allsang, utlodning, nydelig servering og hyggelig 

postmimring rundt bordene. 

 

Jubileumsfesten 05.11: 

Foreningen vår, Postpensjonistene i Østfold, fylte 25 år i 2016 og dette ble feiret med en flott 

fest på Quality hotell i Sarpsborg. 65 medlemmer deltok på festen sammen med gjester fra 

Landsstyret og Postkom. 

Festdeltakerne ble ønsket velkommen av festkomiteen og fikk servert en velkomstdrink. 

Deretter forflyttet festdeltakerne seg inn i en nydelig pyntet festsal hvor vi fikk servert en 

velsmakende 3-retters middag med tilhørende drikke. Under middagen var det flotte taler av 

formann Yngvar Bekkerud, kasserer i Landsstyret Inger Marie Stokker og Nina Halvorsen fra 

Postkom. 

Etter middagen var det dans til flott musikk av duo ViTo. 

Formannen takket også festkomiteen Rolf Ulsrud, Solveig Pedersen og Odd Gulbrandsen for 

en fin jobb og overrakte blomster til alle tre. 

Bortsett fra et uhell på dansegulvet hvor en deltaker falt og slo hodet, var det en meget 

vellykket fest i fine lokaler. 

 

Dagstur med Skibladner 23.06.16 

33 deltakere hvorav 6 ikke-medlemmer deltok på årets dagstur med Skibladner på Mjøsa. 

Etter innhenting i Østfold gikk turen til Humlegården i Drøbak hvor vi fikk servert en deilig 

frokost. Turen gikk videre via Oslo og over Toten til Gjøvik hvor vi gikk om bord i 

Skibladner. Vi fikk en strålende tur på Mjøsa i herlig sommervær Underveis fikk vi servert 

den tradisjonelle Skibladner-middagen med kokt laks med tilbehør og jordbær.  Etter ankomst 

Lillehammer entret vi bussen og satte kursen mot Østfold. Underveis hadde vi et kort stopp 

for beinstrekk på Nebbenes kafe Til tross for litt lang busstur hjemover, var det en meget fin 

tur  

 

5-dagers tur 25.- 29.09 til Krakow: 

28 deltakere hvorav 5 ikke-medlemmer deltok på vår tur til Krakow. Turen startet med 

opphenting gjennom Østfold og avreise med fly fra Gardermoen søndag kveld. Vi ankom 

Krakow seint søndag kveld og rakk bare en middag på hotellet. Neste dag var vi på 

byvandring i Krakow sammen med en meget dyktig norsktalende guide. Tirsdag var vi på 

utflukt til saltgruvene i Wieliczka.  En artig opplevelse og interessant å se hvorledes 

gruvearbeidet hadde foregått. En fin tur til tross for mange trapper nedover i gruven. 

Om kveldene hadde vi felles middag på hotellet og koselig samvær i salongene på hotellet 

 

Tredje dagen hadde vi fri på egenhånd i Krakow. Noen få benyttet anledningen til en utflukt 

til Auschwitz.  Det ble rikelig anledning til å studere salgsbodene og restaurantene på og rundt 

torget. Siste kvelden ble vi kjørt med små elektriske biler til en restaurant for middag. Under 

middagen var det også folkloreunderholdning hvor også noen av turdeltakerne fikk vist sine 

danseferdigheter. Torsdag morgen var det tid for avreise og vi dro hjem med Norwegian og 

ble deretter hentet med buss på Gardermoen 

Det virket som deltakerne var fornøyd med turen.. 

 

Sluttord: 

 



Styret har også i 2016 registrert god interesse for og oppslutning på våre møter selv om det 

fortsatt er en hard kjerne på ca. 20 % av medlemmene som møter opp. Oppslutningen om våre 

to turer var derimot noe lavere enn forventet og vi er usikre på hva som er årsaken til det. 

Styret har gjentatte ganger, både på møter og i informasjonsbrev, bedt om innspill og forslag 

på turer, foredragsholdere m.m, men dessverre har responsen vært lik null. Styret er derfor 

meget usikre på opplegget for neste års turer. Å få engasjert flere av medlemmene må derfor 

være et viktig arbeidsfelt for neste år. 

 

Økonomien i avdelingen   er fortsatt meget god til tross for en fin og kostbar jubileumsfest. 

Festen kostet ca. 83 000 kroner og vi hadde fra tidligere år avsatt vel 82 00 kroner til 

jubileumsfest. Av budsjetterte kostnader til møter og jubileumsfest fikk vi et mindre-forbruk 

på 6250 kroner. Egenkapitalen i foreningen er fortsatt over 111 000 kroner. 

 

Vi styret vil derfor si oss fornøyd med tingenes tilstand og takke medlemmene for 

oppslutningen om foreningen vår i 2016. 

 

Sarpsborg/Moss den 5. januar 2017 

 

 

Yngvar Bekkerud                                                      Odd Gulbrandsen  

Leder                                                                          Sekretær 

 


